МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________

188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, дер. Новое Девяткино, д. 57, оф. 83, тел./факс (812) 595 74 44

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015

              №33/01-04

Об отмене постановления

администрации № 30/01-04 от 06.04.2015 г.
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление администрации №163/01-04 от 31.12.2014, в связи с ошибочным изданием повторного муниципального правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» от 06.04.2015 г. № 30/01-04 «Об отмене разрешений на строительство, выданных администрацией муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Н.А. Горбину.

Глава муниципального образования

 Д.А.Майоров